
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 219

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 03:11:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2022 09:00:00
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO PIPA”
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO PIPA”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2022 00:00:00 Edital 02/22 - Caminhão Pipa Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acae6c88e28dd911a5efa431614ae9e7.pdf

